

מ"י 19928/09/14 - תחנת משטרה-משטרת נהריה נגד מוחמד ג'דאוי

בית משפט השלום בקריות

08 ספטמבר 2014

מ"י 19928-09-14 תחנת משטרה-משטרת נהריה נ' ג'דאוי

בפני כב' השופט יוסי טורס
המבקשת
נגד
החשוד
תחנת משטרה-משטרת נהריה
מוחמד ג'דאוי

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"מ דני קייזר

החשוד - הובא

ב"כ החשוד - עו"ד עידן רז - סניגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד נעצר אתמול בחשד לביצוע עבירה שעניינה סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה.

בהתאם לעובדות הבקשה, בתאריך 3.8.14 השליך החשוד אבן לעבר משאית נוסעת סמוך לכפר דנון.

עיינתי בחומר החקירה ואני בדעה כי הגם שקיים חשד סביר שהחשוד עבר את העבירה המיוחסת לו מדובר בחשד בעוצמה נמוכה אשר אינה מצדיקה המשך מעצרו של החשוד שהינו נעדר כל עבר פלילי ואפרט.

המתלונן אשר רכבו ניזוק עובד בחברה מסחרית מסוימת. המתלונן פתח בחקירה פרטית לאיתור משליך האבן ולאחר בירורים נמסר לו לגרסתו כי האדם שזרק את האבן על המשאית הינו מוחמד ג'דאוי. המתלונן טוען כי שוחח עם אותו מוחמד ג'דאוי וזה הודה בפניו כי השליך את האבן ואף התפאר שעשה כן בהזדמנות אחרת.

להשלמת התמונה יצוין כי באותו מעמד נערך למתלונן מסדר זיהוי אמנם הוא זיהה אדם אחר אשר הינו תושב שטחים.

עמוד 1

לאחר כל זאת נעצר החשוד שבפניי העונה לשם מוחמד ג'דאוי מכפר אבו סנאן.

החשוד הכחיש כל מעורבות באירוע לרבות שיחה עם אדם כלשהוא בנוגע לאירוע זה.

מעיון בחומר החקירה עולה כי הגם שמדובר בחשוד בעל שם זהה, לא בהכרח לאדם זה התכוון המתלונן. מסתבר שלא ברור כלל אם המתלונן שוחח טלפונית או פנים אל פנים עם משליך האבן כנטען ומשאלה שהפניתי לב"כ המבקשת עולה כי מדובר בשיחה טלפונית, יחד עם זאת אין למצוא בחומר החקירה כל שאלה שהופנתה למתלונן בדבר מספר הטלפון שנמסר לו ששייך לאותו אדם שהודה בפניו שהשליך את האבן וממילא שלא נערך עימות או הצגת תמונתו של החשוד שהובא בפני טרם הדיון היום.

להשלמת התמונה בענין זה אזכיר כי המתלונן עצמו דוקא זיהה אדם אחר כמבצע העבירה.

סיכומי של דבר - הגם שמדובר באדם בעל שם זהה ומאותו הכפר, היה מקום טרם מעצרו ובקשה להארכת מעצרו לוודא בצורה ברורה יותר את זהותו והאם לאדם זה התכוון המתלונן.

בענין זה לא למותר לציין כי החשוד טען לשאלתי כי קיימים עוד שניים בכפר בעלי שם זהה המצויים בקבוצת גיל קרובה יחסית אליו.

כאמור, מדובר בחשוד נעדר עבר פלילי ובנתונים אלה סברתי כי אין מקום להורות על מעצרו חרף חומרתה של העבירה אשר אינני מקל בה ראש.

אציין כי דווקא בשל חומרתה של העבירה היה מקום שהחקירה תתבצע בצורה רצינית יותר אולם כאשר כך הם פני הדברים אין מנוס אלא משחרורו של החשוד.

היות וקיימות ראיות מהן ניתן להסיק חשד סביר וברי כי קיימת עילת מסוכנות ניתן לקבוע תנאים מגבילים ועל כן אני מורה על שחרורו של החשוד בתנאים הבאים:

1. החשוד ישהה בתנאי מעצר בית מלא, עד יום 11.9.14 בשעה 08:00.

2. נאסר על החשוד ליצור כל קשר עם מי מעובדי חברת ההובלות אשר את פרטיה יודע הוא וזאת למשך 30 יום מהיום.

3. החשוד יתייצב לחקירה בכל עת שיידרש.

4. להבטחת קיום התנאים, יחתום החשוד על התחייבות עצמית בסך של 5,000 ₪ וכן ימציא ערב צד ג' (נמצא כאן באולם מר עלי גדאוי) אשר יחתום על ערבות בסכום דומה.

החלטה זו מהווה פקודת שחרור עבור החשוד.

ניתנה והודעה היום י"ג אלול תשע"ד, 08/09/2014 במעמד הנוכחים.

יוסי טורס , שופט